
                                      Kiegészítő tájékoztatás                                                    BKV Zrt. V-50/16. 

 

 1 

 
KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS 

 

ALSTOM gyártmányú metró motorkocsikhoz relék és kontaktorok beszerzése 
       

tárgyú eljárásban (BKV Zrt. V-50/16.) 
 

1.) Kérdés: 

 

„Jól értelmezzük-e azt, hogy ez a -20%-os változás minden tételre külön vonatkozik, különös 

tekintettel arra, hogy „minden tétel külön részt képez”? „ 

Válasz: 

A szerződés alapján Ajánlatkérő arra vállal kötelezettséget, hogy a tervezett mennyiségek alapul 

vételével rögzített szerződéses Keretösszeg -20% értékig fog rendelni a szerződés tárgyát képező 

tételekből. 

2.) Kérdés: 

 

„Jól értelmezzük-e azt, hogy minden tételből a megadott „tapasztalati mennyiség (Me/24hónap)” 

20%-kal csökkentett darabszámát a BKV Zrt. a 24 hónapos keretidő alatt legalább megrendeli a 

győztes ajánlatadótól?„ 

Válasz: 

A szerződés alapján Ajánlatkérő arra vállal kötelezettséget, hogy legalább a szerződéses 

Keretösszeg -20% értékig fog rendelni a szerződés tárgyát képező tételekből. 

3.) Kérdés: 

 

„Milyen időbeli ütemezés várható, például az első évben a „tapasztalati mennyiség 

(Me/24hónap)” - 20%-ának a felét megrendeli-e az Ajánlatkérő?„ 

Válasz: 

A lehívások mennyiségét, féleségeit, ütemezését elsősorban az üzemeltetés során felhasználásra 

kerülő alkatrészek szabják meg. 

4.) Kérdés: 

„Kérjük az alábbi mennyiségek magadását: mi – az „i” termék minimális mennyisége 12 hónap 

alatt Mi – az „i” termék maximális mennyisége 12 hónap alatt. Az Ajánlati Felhívás 6.) pontjának 

2-ik bekezdésében az alábbit írja: „Ajánlattevő a teljesítést a szerződés hatályba lépését követően 

haladéktalanul köteles megkezdeni és a szerződés időtartama alatt az Ajánlatkérő által kért 

ütemezésben és a lehívások (Megrendelések) szerinti mennyiségben köteles teljesíteni, illetve a 



                                      Kiegészítő tájékoztatás                                                    BKV Zrt. V-50/16. 

 

 2 

standardok biztosítása érdekében raktárában megfelelő mennyiségű tartalék alkatrészről kell 

gondosodni.” Tekintettel arra, hogy a Szállítási Keretszerződés 1.2. pontja értelmében a Vevő a 

Keretszerződés hatálya alatt megrendelés leadásával jogosult az Eladótól az Áruk szállítását 

megrendelni, kérjük magyarázatukat, hogy a fenti mondat első felét hogyan értelmezik?”  

Válasz: 

Az ajánlati felhívás 2. pontjában szereplő képlet kizárólag arról ad információt, hogy a 
szerződésben rögzítendő, a szerződés keretében megrendelhető maximális értéket, a 
keretösszeget mi módon állapítja majd meg ajánlatkérő. A megjelenített 12 hónap csak az 
ajánlatok értékelési szempontjára, a 12 hónapra eső, nagyságrendileg tervezett darabszámra utal, 
ami kizárólag csak az ajánlatok értékelése érdekében került meghatározásra, tájékoztató jellegű. 
Tehát ez a leírás nem jelent ütemezést (nem is szerepel erre utalás a szerződéstervezetben), azaz 
azt, hogy 12 hónap alatt ajánlatkérő mennyi terméket rendelhet vagy tervez rendelni. 
A szerződés keretében a megrendeléseit ajánlatkérő a felmerülő beszerzési igényei, alkatrész 
szükséglete szerint adja ki, ütemezi. A szerződés teljes időtartama alatt minimálisan a keretösszeg 
-20% erejéig. 
 
5.) Kérdés: 

„Kérjük válaszukat, hogy a fenti mondat második része alatt, illetve a Szállítási Keretszerződés 3.3 

pontja alatt az Ajánlatkérő mit ért: „a standardok biztosítása érdekében raktárában megfelelő 

mennyiségű tartalék alkatrészről kell gondosodni”? Kérjük megadni a Szállítási Keretszerződés 1.3 

pontjának értelmezését?” 

Válasz: 

A szállítási határidők betartása végett Ajánlattevő azon alkatrészeket tartson raktáron, amiknek a 

gyártási átfutási ideje hosszú. Az 1.3. pont lehetőséget ad arra, hogy a szerződés tárgyát képző 

féleségekhez hasonló alkatrészekkel – a szerződő felek közös megegyezése alapján – a szerződés 

kiegészíthető legyen.  

6.) Kérdés: 

„Amennyiben lehetséges kérem az alábbi tételek gyártói számát és típusát megadni 

szíveskedjenek: 

6. 9330000287 Egypólusú, kontaktor 160A 110V 202C TC50/120319 VPFH 996064-06  

12. 9330000293 Megszakító, 150A-SAFT 221940 VPFH 996064-06” 
 

Válasz: 

6. 9330000287 Egypólusú, kontaktor 160A 110V 202C TC50/120319 VPFH 996064-06  

 

Schaltbau 160A, 110V, Type: M 

Pontos megjelölés nincs feltüntetve a kontaktoron. 



                                      Kiegészítő tájékoztatás                                                    BKV Zrt. V-50/16. 

 

 3 

 

12.9330000293 Megszakító, 150A-SAFT 221940 VPFH 996064-06  

Saft 150A megszakító. 
 

7.) Kérdés: 

„Kérem megadni a táblázatban szereplő tételeknél a kért műszaki paramétereket és a hiányzó 

gyártói típust. Mellékelek katalógust és excel táblázatban a tételeket és a tételekhez tartozó 

kérdéseket.”  

       13. 9330000294 Jelfogó, DEUTSCH H 600-36-YUUV 
A 36V-os relé betűkódja YUUV,  A  110V-os relé betűkódja XUUV  Melyik a helyes? 

 
Válasz: 

Mindkettő helyes és mindkettőre szükség van. 

 
       14. 9330000295 Jelfogó, DEUTSCH H 600 6RT  
       "A behúzótekercs feszültségét és a 4 betűkódot kérem megadni." 
 

Válasz: 

Ez ugyanaz, mint a 41-es. 
 

41. 9330000322 Alap jelfogó H 600 6RT STF 610 S 2 A VPFH 996061-03 
A behúzótekercs feszültségét és a 4 betűkódot kérem megadni. 

 
Válasz: 

A tétel helyes megnevezése: reléfoglalat. 
 

53.  9330000285 Hermetikus reléfoglalat H típusú reléhez DTR002573708U VPFH 996061-03 
Kérem a gyártói típust megadni. 
 

Válasz: 

Szállító: LOGITRADE 
Szállítói hivatkozás: DTR002573708U 
 
005516 692 00 
A AIR LB 08-26 
 
A H400 és H600-as relék adatlapján van információ a foglalatról is. 

 

54.  9330000335 Relé, H 400-24-UU DTR0025731508 VPFH 996061-03 
 
A relé kódja 3 betűvel kell, hogy végződjön.  Kérem kiegészíteni. 



                                      Kiegészítő tájékoztatás                                                    BKV Zrt. V-50/16. 

 

 4 

 
Válasz: 

Leach 24V, tekercs 290ohm 
H400-24-UUU 
F470-H4A-UUU 

 
8.) Kérdés:  

Az alábbi tételek tekintetében pontosítást szeretnénk kérni.  
 
6. 9330000287, Egypólusú, kontaktor 160A 110V 202C, TC50/120319  

 
 Válasz: 
 Lsd. 6. számú kérdésre adott Ajánlatkérői választ. 

 
 13. 9330000294, Jelfogó, DEUTSCH, H 600 -36-YUUV  
 
Válasz: 
Lsd. 7. számú kérdésre adott Ajánlatkérői választ. 

 
14. 9330000295, Jelfogó, DEUTSCH, H 600 6RT  
 
Válasz: 
Lsd. 7. számú kérdésre adott Ajánlatkérői választ. 
Ez nem relé, hanem foglalat a relének. És ugyan az, mint a 41. tétel. 

 
15. 9330000296, Jelfogó, DEUTSCH, H 600-36-XUUV 
 
Válasz: 
Ilyen relé csak YUUV végződéssel van. H600 típusú és 36V-os. YUUV a betűkód. 

 
30. 9330000311, Kontaktor LTCS 250/1P/NO/V/110/2N  

 
Válasz: 
Az 1P az 1 pólust jelöli. Így ez akkor egy Umax=2000V [AC/DC] és I=250A terhelhetőségű 1 
pólusú kontaktor. Microelettrica Scientifica gyártja/forgalmazza, ami a Knorr-Bremse csoport 
tagja. 

 
       40. 9330000321, Jelfogó, H 600-36-YUUV, RTP6 1E 11B YUUV  
 

  Válasz: 
Relé. H600 típusu 36V-os. Ez pedig, RTP6 1E 11B YUUV így hibás, mert nem RTP6 hanem ETP6. 

 
       41. 9330000322, Alap jelfogó H 600 6RT, STF 610 S 2 A  

 
Válasz: 
Lsd. 7. számú kérdésre adott Ajánlatkérői választ. 



                                      Kiegészítő tájékoztatás                                                    BKV Zrt. V-50/16. 

 

 5 

 
       66. 9330000347, EA gyorsmegsz.Secheron URV6-31 110E2 130  

 
Válasz: 

 

 Egy gyorsmegszakító Secheron márka és UR6 típusú. 
 
 
     Budapest, 2016. április 15. 


